
>§E T lN
čreN sKuplNy řpř

Vážená paní starostko,

jsme rádi, že pro Vás máme v tomto složitém obdobídobrou zprávu. Společnost CET|N a.s. úspěšně dokončila
modernizaci pevné telekomunikační sítě ve Vaší obci. Občané Vaší obce tak mohou na svých telefonních
přípojkách nově využít nav,ýšené rychlosti připojení až 25O Mb/s (konkrétní rychlost závisí na vzdálenosti
rezidentního objektu od rDSLAMu).

Stabilní a rychlý internet nyní jistě ocení všichni, kdo mohou pracovat z bezpečí domova.

Kdo je CETIN?

} STAVÍME vysokorychlostní optickou síť

PoskytovateIé internetu v pevné síti CET!N

ťJ angir:l1'lrčl

ÉLFAT*

{}
"ilel&lmq

ffi

rl
*řsxrtÁI Iťflldlc""'""

Er][il

*;ilt=*im *ndrup§*

Více informacívčetně návodu, jak si lze služby v pevné síti CETIN objednat, naleznete na

WWW.ZRYCH LUJ EM ECESK O.CZ

E'*
ffimm,rum-*

Co je rDSLAM a jaké benefity přináší do Vaší obce?
V lokalitě, kde se nachází i Vaše obec, jsme nově rozšířili naši telekomunikačníinfrastrukturu o nejmodernější
technologii v podobě tzv. rDSLAMu. Ten slouží jako rozvaděč pro kompletní reinstalaci síťového uzlu

metalické a optické sítě. Zjednodušeně se dá rDSLAM popsat jako,,magická skříňka", která umožňuje převod

optického vlákna na stávající metalický kabel (telefonní přípojky). Tato skříň potom přivádí optickou síť blíže
koncovým zákazníkům a tím umožňuje dosáhnout na stávajících přípojkách mnohonásobně vyšší rychlosti.

Pro více informacío rDSLAMu doporučujeme např. článek na tomto odkazu:

https://www, root.czlclan kv/cetin-nabid ne-250-m bit-vvsunute-dsla m-napa ii-d alkove/



Výhody sítě CETIN:

MožNosil sTÁvAl ící l ru rnAsTRu KTu Ry
V obci Malměřice se nachází ústředna (rDSLAM), která je napojena na páteřní optickou síť.

DÍky tomu mohou připojené domy v jejím okolí využívat rychIost až 25O Mb/s. 7áleží na jejich vzdálenosti
od ústředny. V tomto případě je i v obci Petrohrad velmi dobrá rychlost.

VÍce informacío koncových poskytovatelích služeb a návod, jak internet objednat, naleznete zde:
https ://z rvch lu ie mecesko.czlposkvtovatele

Aktuální dostupné rychlosti v obci Petrohrad

Dostupné rychle*tl

S Mb/s

Zff h{bls

sfl Mb/s

lsí} b{bÉ

,25$ h8b/s

V případě jakýchkoliv dotazů, se můžete obracet přímo na mě, jako na Vašeho krajského koordinátora.

S přáním úspěšného dne,

Markéta pokorná

Tel: +420 725 98 66 IZ

l

..
*

l

,l

2

?

>CE Tl N Českátelekomunikačníinfrastruktura


